
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

26 апреля 2022 г.                                                                                                                    № 40 
 

О признании утратившим силу решения 

Тобольской городской Думы от 28.04.2016 

№ 68 «О Местных нормативах 

градостроительного проектирования 

муниципального образования городской 

округ город Тобольск» 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 

Тюменской области от 28.12.2020 № 112 «О внесении изменения в Закон Тюменской 

области «О регулировании градостроительной деятельности в Тюменской области», 

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская Дума 

РЕШИЛА: 

 1. Признать утратившим силу решение Тобольской городской Думы от 28.04.2016 

№ 68 «О Местных нормативах градостроительного проектирования муниципального 

образования городской округ город Тобольск». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу местных 

нормативов градостроительного проектирования города Тобольска, утвержденных в 

установленном порядке в соответствии со статьей 1 Закона Тюменской области от 

28.12.2020 № 112 «О внесении изменения в Закон Тюменской области «О регулировании 

градостроительной деятельности в Тюменской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города 

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru). 
 
 
 
Глава города Тобольска                                                                                  М.В. Афанасьев 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 

consultantplus://offline/ref=ACAFA8E857663D8CC3BED118D492CA3522D23BE0D65EC70CEFF1BBDECC1B5782F2B3A108F456A80FAEC7A090C1RDU4H
consultantplus://offline/ref=ACAFA8E857663D8CC3BECF15C2FE943A27D065EDD35FC858B7A4BD89934B51D7A0F3FF51A514E303ACDFBC91C1CB583EBAR1UFH
consultantplus://offline/ref=A1AB3FA606F0721ED85544A87A283ED203323C44597692E2B385F6581BA20B182049CBAD6C065355913AABCA29B876322EBD88697BCC9C9EF17BD7F8yFV4H

	26 апреля 2022 г.                                                                                                                    № 40

